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Z A P I S N I K 
 
14. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila : 
 

• v ponedeljek  dne  29. septembra 2003 
 
v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Sejo sta vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ in podžupan Stanko 
BREZOVAR, po pooblastilu županje.  
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Stanko BREZOVAR, Andrej BRUČAN, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, mag. Janez DROBNIČ, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, dr. 
Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha 
KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, 
Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko 
OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja 
PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Cvetka SELŠEK,  Franc SLAK, Slavko SLAK, 
Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija 
ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-
VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. Milan ZVER, Janez ŽAGAR in 
Janez ŽELEZNIK. 
 
 
Seje se niso udeležili dr. Bojana BEOVIĆ, Dominik Sava ČERNJAK – opr.in Roman JAKIČ-
opr..  
 
 
Seja je bila sklicana na zahtevo 19 svetnic in svetnikov in se je  pričela ob 16.00  uri ob 
navzočnosti  38 svetnikov.  
 
 
Za 14. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
 
 
1. Predlog sklepa o razpustitvi Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana in poziv županji 

na odstop. 
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O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni razpravljal in ne glasoval. 
 

 
 

AD 1. 
PREDLOG SKLEPA O RAZPUSTITVI MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA IN POZIV ŽUPANJI NA ODSTOP 

 
 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, pred sejo pa še mnenje Urada za lokalno 
samoupravo Ministrstva za notranje zadeve, amandma svetnikov g. Mihaela JARCA in g. 
Miha JAZBINŠKA ter skupno poročilo Komisije za  mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja in Statutarno pravne komisije. 
 
Uvodno besedo k točki je najprej podala županja  Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ. 
 
Po uvodniku županje so uvodno obrazložitev k točki podali predstavniki predlagateljev, 
svetniki mag. Janez DROBNIČ, Dimitrij KOVAČIČ, Janez SODRŽNIK, Miha JAZBINŠEK 
in Mihael JARC. 
 
Med uvodno obrazložitvijo predstavnika predlagatelja svetnika Miha JAZBINŠKA je vodenje 
zaradi trenutne odsotnosti županje prevzel podžupan Stanko BREZOVAR, ki je vodil sejo do 
pričetka uvodne obrazložitve, ki jo je podal svetnik Mihael JARC. 
 
Stališča pristojnih komisij sta podala Slavko SLAK, predsednik Komisije za  mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja in Miloš PAVLICA, predsednik Statutarno pravne komisije. 
 
Razpravljali so svetniki: Janez ŽAGAR, Slavko SLAK, Janez SODRŽNIK, mag. Janez 
DROBNIČ, Miha JAZBINŠEK, Andrej BRUČAN, dr. Milan ZVER, Mihael JARC, dr. 
Gregor GOMIŠČEK, Branko OMERZU, Zvone PENKO, dr. Metka TEKAVČIČ, Peter 
SUŠNIK in Angela MURKO PLEŠ, ki je predlagala postopkovni predlog sklepa, da se 
razprava prekine in se preide na glasovanje o predlaganih sklepih. 
 
Svetnik Janko MÖDERNDORFER je zaprosil za 15 minutni odmor, da se svetniški klub LDS 
opredeli do predlaganega postopkovnega predloga sklepa.  
 
Županja je na zahtevo svetnika Janka MÖDERNDORFERJA prekinila sejo in odredila 15 
minutni odmor. 
 
Po končanem odmoru je svetnica Angela MURKO PLEŠ umaknila svoj postopkovni predlog 
sklepa, zato so svetniki nadaljevali z razpravo. 
 
V nadaljevanju  seje so razpravljali svetniki: Miha JAZBINŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Miloš 
PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan PEJOVNIK, dr. Milan ZVER, dr. Jože ZAGOŽEN, 
dr. Drago  ČEPAR,  Viktorija POTOČNIK, mag. Janez DROBNIČ in Gregor GOMIŠČEK. 
 
Ob 20.50 uri je županja prekinila razpravo in odredila 20 minutni odmor. 
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Po odmoru so svetniki in svetnice nadaljevali z razpravo.  
 
Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK, Franci SLAK, Andrej 
BRUČAN, Marija ŠTERBENC in Janez VRBOŠEK. 
 
Med razpravo svetnika Andreja BRUČANA je zaradi trenutne odsotnosti županje, vodenje 
seje prevzel podžupan Stanko BREZOVAR. 
 
Po končani razpravi je dal podžupan  na glasovanje 
 
1. PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana se razpusti in vsi mandati članov Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana se vrnejo. Volilna komisija izvede vse potrebne postopke za 
razpis predčasnih nadomestnih volitev za člane Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana. 
 
 
Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
 
Po glasovanju o 1. predlogu sklepa je županja prevzela vodenje seje in dala na glasovanje 
AMANDMA svetnikov g. Mihaela JARCA in g. Miha JAZBINŠKA k 2. predlogu 
sklepa: 
 
Za besedo »funkcije« se postavi pika, besedilo za tako postavljenim ločilom pa se v celoti 
črta. 
 
Predstavnik predlagateljev je podprl amandma. 
 
Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 
Za amandma je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Po glasovanju o amandmaju je županja dala na glasovanje 
 
2. PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet  poziva županjo Mestne občine Ljubljana, da odstopi s funkcije in 
omogoči, da se sočasno z nadomestnimi volitvami za člane Mestnega sveta izvedejo 
tudi nadomestne volitve župana Mestne občine Ljubljana. 
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Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 14. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je županja sejo končala ob 22.15 uri.  
 
 
 

 
 

 VODJA SLUŽBE Ž U P A N J A  
 po pooblastilu        Danica SIMŠIČ 
 Matjaž BREGAR       
 


